



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002356971
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711001
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B0711001
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
100/17 -
ถ.สุขุมวิท
ต.หนองปรือ อ.บางละมุง
จ.ชลบุรี 20150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 8 รายการ งบทำการ
เลขคิตตาม 67B0711001 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(บท)4/2567 ลว. 11 ม.ค. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0001 POLE 8 M.	25.000 ชิ้น	1,826.00	45,650.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(บท)4/2567 ลว. 11 ม.ค. 2567				
2	1-00-001-0002 POLE 9 M.	41.000 ชิ้น	2,390.00	97,990.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๑๒ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002356971
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 12 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711001
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-00-001-0012	POLE 12.2 M. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001	20.000 ชิ้น	8,968.00	179,360.00
4	1-00-001-0013	POLE 14.3 M. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001	5.000 ชิ้น	14,595.00	72,975.00
5	1-00-004-0001	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001	10.000 ชิ้น	222.00	2,220.00
6	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001	5.000 ชิ้น	281.00	1,405.00
7	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกลน 8 รายการ งบทำการ เลขคิตตาม 67B0711001	20.000 ชิ้น	558.00	11,160.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) หน.บหน.กพจ.พร.
วันที่(Date) ๑๒ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพจ.พร.
วันที่(Date) ๑๒ ม.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002356971
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711001
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8	1-00-011-0004	10,000 ชิ้น	995.00	9,950.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.				
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 1/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขนาดเกล็น 8 รายการ งบทำการ				
เลขติดตาม 67B0711001				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				420,710.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				420,710.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,449.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				450,159.70
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๒ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพงศธร ป้อมสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๑๒ มี.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)